

Årsredovisning
för
MARI Sverige AB
556818-3676

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Larsson, Styrelseledamot
2025-06-13

Styrelsen för MARI Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i att äga och förvalta rörelsedrivande företag. Bolaget har bildats genom att Räckessättarna Norr AB delats där MARI Sverigen AB blivit moderbolag åt såväl Räckessättarna Norr AB som fyra ytterligare dotterbolag; CCN Entreprenad AB, Cold-Spot Facilities AB, A-Trä Bygg AB och A-Trä Försäljning AB.

Företaget har sitt säte i Arjeplog.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av förändring av upplägget inom koncernen. Från och med 2024 har dotterbolagen tagit över ägandet av de inventarier de nyttjar i sin respektive verksamhet. MARI Sverige AB kommer inte längre att fakturera sina dotterbolag för hyror av inventarier och inte heller management fee.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 069	7 063	7 913	7 800	10 035
Resultat efter finansiella poster	733	-275	28	-150	401
Soliditet (%)	34	23	48	37	32

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 372 515	-89 421	1 333 094
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-89 421	89 421	0
Årets resultat			-63 235	-63 235
Belopp vid årets utgång	50 000	1 283 094	-63 235	1 269 859

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 283 094
årets förlust	-63 235
	1 219 859
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	343 000
i ny räkning överföres	876 859
	1 219 859

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 068 635	7 063 491
Övriga rörelseintäkter		6 392 778	1 227 982
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 461 413	8 291 473
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 943 050	-3 687 399
Personalkostnader	2	-2 862 036	-2 135 204
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-727 206	-2 501 677
Summa rörelsekostnader		-8 532 292	-8 324 280
Rörelseresultat		929 121	-32 807
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 251	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-197 271	-242 549
Summa finansiella poster		-196 020	-242 549
Resultat efter finansiella poster		733 101	-275 356
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	104 064
Förändring av överavskrivningar		-896 042	81 871
Summa bokslutsdispositioner		-796 042	185 935
Resultat före skatt		-62 941	-89 421
Skatter			
Skatt på årets resultat		-294	0
Årets resultat		-63 235	-89 421

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 077 478	4 433 690
Summa materiella anläggningstillgångar		2 077 478	4 433 690
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	3 508 569	3 508 569
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 508 569	3 508 569
Summa anläggningstillgångar		5 586 047	7 942 259
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 375	0
Fordringar hos koncernföretag		1 800 000	2 600 000
Övriga fordringar		171 020	89 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		930 490	209 355
Summa kortfristiga fordringar		2 913 885	2 898 387
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		456 459	120 437
Summa kassa och bank		456 459	120 437
Summa omsättningstillgångar		3 370 344	3 018 824
SUMMA TILLGÅNGAR		8 956 391	10 961 083

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 283 094	1 372 515
Årets resultat		-63 235	-89 421
Summa fritt eget kapital		1 219 859	1 283 094
Summa eget kapital		1 269 859	1 333 094
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		177 857	277 857
Ackumulerade överavskrivningar		2 077 479	1 181 437
Summa obeskattade reserver		2 255 336	1 459 294
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	953 458	2 445 483
Summa långfristiga skulder		953 458	2 445 483
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 098 707	1 060 729
Leverantörsskulder		50 345	177 253
Skulder till koncernföretag		0	3 850 000
Skatteskulder		70 050	67 455
Övriga skulder		1 791 084	165 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 467 552	402 090
Summa kortfristiga skulder		4 477 738	5 723 212
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 956 391	10 961 083

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	3 500 000	8 780 000
	3 500 000	8 780 000

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 180 951	3 873 200
Andra ställda säkerheter	3 508 569	3 508 569
	6 689 520	8 381 769

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 114 800	1 114 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 114 800	1 114 800
Ingående avskrivningar	-1 114 800	-1 114 800
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 114 800	-1 114 800
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 337 540	18 824 845
Inköp	1 065 004	3 881 560
Försäljningar/utrangeringar	-12 162 577	-2 368 865
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 239 967	20 337 540
Ingående avskrivningar	-15 903 849	-15 224 037
Försäljningar/utrangeringar	10 379 146	2 035 865
Årets avskrivningar	-1 637 785	-2 715 677
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 162 488	-15 903 849
Utgående redovisat värde	2 077 479	4 433 691

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 508 569	3 508 569
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 508 569	3 508 569
Utgående redovisat värde	3 508 569	3 508 569

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Arjeplog 2025-05-21

Rickard Larsson
Rickard Larsson
Ordförande

Magnus Holmgren
Magnus Holmgren

Patrik Abrahamsson
Patrik Abrahamsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-21

Monika Åström
Monika Åström
Auktoriserad revisor
